
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 
V Teplicích dne 22. 5.  2023 

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL 22592/2023 
Sp. značka: S-KHSUL 22355/2023 
Vyřizuje:  
Telefon: 477755177 
E-mail:  
Počet listů/příloh: 1/0 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost 
ze dne 18. 5. 2023 

Dne 18. 5. 2023 obdržela prostřednictvím datové schránky Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem, jako povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaevidovanou pod 
č.j. KHSUL 22355/2023, ve které žádáte o poskytnutí informace z působnosti Krajské hygienické 
stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská hygienická stanice), a to: 

- zda byla provedena jakákoliv kontrola pohostinského zařízení ..Bar u Lázíka“ na adrese 
Litoměřická 47156, Bílina ze strany OHS v letech 2022 a 2023, případně s jakým výsledkem 

- zda je OHS známo, má-li tato nemovitost vydané souhlasné stanovisko k pořádání veřejné 
hudební produkce 

 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:  
 
Krajská hygienická stanice provedla lustraci spisové dokumentace, ze které bylo zjištěno, že k uvedené 
provozovně je veden spis č.j. S - KHSUL 32449/2012. Z dostupných dokumentů v tomto spise je 
zřejmé, že provozovatelkou nebyla ohlášena činnost v provozovně, tudíž nemohla být  provedena žádná 
kontrola, neboť provozovna je předána do prvoinstančního dozoru SZPI. Krajská hygienická stanice  
vykonává dozor pouze v případě ohlášení činnosti nového provozovatele a v případě podnětů na 
ohrožení zdraví, hluk, kouření atd. 
 
Žádná taková situace doteď nenastala, takže poslední kontrolu v uvedené provozovně vykonala 
pracovnice hygieny výživy územní pracoviště Teplice v roce 2012 a následně 2013 v souvislosti s 
kontrolou opatření ALKOHOL při lihové aféře.  
 
Pokud se týče Vašeho dotazu, zda je nám známo, má-li tato nemovitost vydané souhlasné stanovisko k 
pořádání veřejné hudební produkce, sdělujeme Vám, že krajská hygienická stanice žádný spis 
k problematice řízení o užívání stavby k veřejné produkci hudby v této provozovně neeviduje a ani ve  
své spisové službě nedohledala, tudíž souhlasné stanovisko k veřejné produkci hudby oddělení hygieny 
výživy nevydávala. 
 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 18. 5. 2023 za vyřízenou.  

S pozdravem  

„otisk razítka“      

 
 
                                                                         (dokument je opatřen elektronickým podpisem)                                                                            


